
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정47,391,299,000원

3,792,800,000원

3,108,792,000원

50,000,000원

7,692,000원

600,000원

8,760,000원

  3,417,600,000원

  14,390,000원

600,000,000원

200,000,000원

13,200,000원

2020년도 추경 3 회 일반회계

장: 400 조정교부금등
관: 420 시ㆍ군조정교부금등
항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,025,608,376 1,005,772,182 19,836,194

400 조정교부금등 52,161,299 43,770,000 8,391,299

420 시ㆍ군조정교부금등 52,161,299 43,770,000 8,391,299

421 시ㆍ군조정교부금등 52,161,299 43,770,000 8,391,299

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 47,391,299 39,000,000 8,391,299

[ 일반회계 ] 47,391,299 39,000,000 8,391,299

< 기획예산담당관 > 47,391,299 39,000,000 8,391,299

  ▣일반조정교부금 47,391,299 39,000,000 8,391,299

500 보조금 435,053,104 423,608,209 11,444,895

510 국고보조금등 339,588,121 328,355,537 11,232,584

511 국고보조금등 339,588,121 328,355,537 11,232,584

511-01 국고보조금 297,490,532 286,276,698 11,213,834

[ 일반회계 ] 297,490,532 286,276,698 11,213,834

< 일자리정책과 > 17,964,423 14,171,623 3,792,800

  ▣코로나19 극복 희망일자리사업(성립전) 3,792,800 0 3,792,800

< 어업진흥과 > 8,012,297 4,853,505 3,158,792

  ▣연근해어선 감척(근해어업)(성립전) 3,108,792 0 3,108,792

  ▣유해생물구제사업(해파리구제)(성립전) 50,000 0 50,000

< 주민생활과 > 77,233,542 77,225,850 7,692

  ▣긴급복지 한시적 인력지원(성립전) 7,692 0 7,692

< 사회복지과 > 89,395,843 85,968,883 3,426,960

  ▣다함께 돌봄센터 운영(성립전) 600 0 600

  ▣다함께 돌봄센터 인건비(성립전) 8,760 0 8,760

  ▣아동양육한시지원사업(아동특별돌봄지원)(성립전)

 3,417,600  0  3,417,600

< 교육체육과 > 142,740 128,350 14,390

  ▣2020년 희망일자리 사업(체육분야 생활 속 거리두기 지킴

    이 운영)(성립전)

    

 14,390  0  14,390

< 관광진흥과 > 796,000 196,000 600,000

  ▣열린관광 환경조성(성립전) 600,000 0 600,000

< 도시계획과 > 632,167 432,167 200,000

  ▣스마트솔루션 챌린지 사업(성립전) 200,000 0 200,000

< 농업육성과 > 179,642 166,442 13,200

  ▣농산물소득조사 분석지원(성립전) 13,200 0 13,200



  10,000,000원

8,750,000원

  10,000,000원

  경정21,838,000원

  70,000,000원

300,000원

4,380,000원

  793,000원

90,000,000원

  27,000,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-02 국가균형발전특별회계보조금 28,663,787 28,653,787 10,000

[ 일반회계 ] 28,663,787 28,653,787 10,000

< 일자리정책과 > 595,610 585,610 10,000

  ▣마을기업 비즈니스 모델수립 아카데미 운영(성립전)

 10,000  0  10,000

511-03 기금 13,433,802 13,425,052 8,750

[ 일반회계 ] 13,433,802 13,425,052 8,750

< 건강증진과 > 2,034,133 2,025,383 8,750

  ▣정신건강복지센터 자살예방사업(성립전) 8,750 0 8,750

520 시ㆍ도비보조금등 95,464,983 95,252,672 212,311

521 시ㆍ도비보조금등 95,464,983 95,252,672 212,311

521-01 시ㆍ도비보조금등 95,464,983 95,252,672 212,311

[ 일반회계 ] 95,464,983 95,252,672 212,311

< 일자리정책과 > 1,703,846 1,693,846 10,000

  ▣마을기업 비즈니스 모델수립 아카데미 운영(성립전)

 10,000  0  10,000

< 조선경제과 > 1,588,614 1,578,776 9,838

  ▣고현시장 세일페스타 및 페이백 행사(성립전)

 21,838  12,000  9,838

< 주민생활과 > 7,418,662 7,348,662 70,000

  ▣코로나-19 관련 자가격리자 재해구호물품 지원(성립전)

 70,000  0  70,000

< 사회복지과 > 12,771,875 12,767,195 4,680

  ▣다함께 돌봄센터 운영(성립전) 300 0 300

  ▣다함께 돌봄센터 인건비(성립전) 4,380 0 4,380

< 교육체육과 > 1,138,887 1,138,094 793

  ▣2020년 희망일자리 사업(체육분야 생활 속 거리두기 지킴

    이 운영)(성립전)

    

 793  0  793

< 도시계획과 > 350,000 260,000 90,000

  ▣스마트솔루션 챌린지 사업(성립전) 90,000 0 90,000

< 안전총괄과 > 1,663,678 1,636,678 27,000

  ▣선별진료소 폭염 예방물품, 야외 무더위 쉼터 운영․정비(

    성립전)  27,000  0  27,000


